Arreragium de vltimo Computo vt patet in pede eiusdem Computi *xvili ixs. xd.*

Computatores Computa[n]t in operationibus pro anno vltimo finito ad festum omnium Sanctorum vltimo preterito *iiii/i iis. vid.*

Summa totalis operationum *xxli xiiis. iiiid.*

Und[e] Gardiani petunt allocari pro diuersis reparationibus et fferencecis solutionibus et redditibus resolutis, vt patet in quadam billa huic folio annexa *xli iis. xid.*

Summa allocationis *xli iis. xid.*

Et sic Gardiani debent de Computo suo *ixli viiis. v½d.*

Gardiani predicti elegerunt cum aliis ffeoffatis Robertum Beets de nouo in officium Gardiani.

[Page 163]
[A.D. 1529-30] Computus Gardianorum ville de Bardwell, videlicet, Thome Cage, Johannis Seffrey, Thome Doo, et Roberti Bete ii^o die mensis Nouembris, Anno Regni regis Henrici octauai vicesimo primo, omnibus expencis deductis, ut patet in billa annexa.

Remanet in manibus dictorum gardianorum.

xli viis. iii½d.

[A.D. 1530-31] Computus Gardianorum ville de Bardwell, videlicet, Thome Cage, Johannis Seffrey, Thome Doo, et Roberti Bete ii^o die Mensis Novembris anno Regni regis henrici octauai vicesimo secundo, omnibus expencis deductis, ut in billa annexa patet, et sic remanet in manibus dictorum Gardianorum.

Summa *vli iis. iiiid.*

[Page 164]
[A.D. 1530-31] Computus Thome Cage, Roberti Bets, Johannis Seffrey, Thome Doo, Gardianorum Ecclesie de Bardwell, a festo Omnium Sanctorum anno Regni Regis Henrici viii. xxii^o vsque idem festum in anno xxiii^o dicti Regis

Arreragium de vltimo Computo prout patet in pede eiusdem Computi *vli iis. iiiid.*

Computatores computa[n]t in oneracione pro anno vltimo ffiniito ad ffestum Omnium Sanctorum vltimo preterito *iiii li iis. vid.*

Summa totalis *ix li iiiis. ixd.*

Unde Gardiani petunt allocari pro diuersis Reparacionibus et forincecis solucionibus et redditibus. resolutis, ut patet in quadam billa huic ffolio annexa

Et sic Gardiani debent *iiii li iiiis.*

[Page 165]
[A.D. 1531-2]

Compotus Thome Cage, Roberti Betts, Johannis Seffrey, et Thome Doo anno Regni regis henrici octaui vicesimo tertio, secundo die mensis novembris anno regis dicti henrici, Omnibus expencis deductis, ut in billa inde annexa. Et sic remanet in Manibus Gardianorum *viii li viis. 0½d.*

Et dicti gardiani cum consensu parachi[an]orum eligerunt Iohannem Cage.

[Page 166]
[A.D. 1533]†

Jhesu merci, lady helpe.

Anno Domini millesimo quingentesimo tricesimo tercio Johannes Cage, Robertus Bete, et thomas Doo, et Thomas Cage, nuper desessus, fecerunt Compotum de bonis, Tenementis, terris, pratis, pasturis, ville de berdewell, datis et concessis secundum vim et fformam Testamenti vltime voluntatis Willelmi beton, et Johannis herte, et aliorum benefactorum ad annualem valorem quatuor librarum, et duorum solidorum, et sex denariorum.